



WARMIŃSKO – MAZURSKA IZBA LEKARSKA
z siedzibą w Olsztynie

10-561 Olsztyn ul. Żołnierska 16C; tel: +48 89 539 19 29, +48 690 375 553
<http://www.wmil.olsztyn.pl>, e-mail: olsztyn@hipokrates.org

WMIL-ORL/ 842 /2022

Olsztyn, dnia 03.08.2022r.

Sz.P.

dr hab. n. med. Agnieszka Owczarczyk-Saczonek, prof. UWM

Sz.P.

dr hab. n. med. Magdalena Krajewska-Włodarczyk

**Katedra i Klinika Dermatologii, Chorób Przenoszonych Drogą
Płciową i Immunologii Klinicznej, Klinika Reumatologii,
Katedra Chorób Psychiczych i Psychosomatycznych,
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

Szanowne Panie Profesor

W imieniu Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie pragnę gorąco podziękować za zaproszenie na uroczyste otwarcie drugiej już edycji konferencji medycznej pt. „Skóra i Kości”. Jednocześnie informuję, iż Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska w Olsztynie z przyjemnością obejmie honorowym patronatem to ważne dla świata medycyny wydarzenie.

Ubiegłoroczna konferencja pokazała, jak ważną rolę odgrywa współpraca interdyscyplinarna pozornie odległych od siebie gałęzi medycyny, jakimi są dermatologia i reumatologia. Liczne wystąpienia specjalistów z ww. dziedzin dowiodły, że przyszłościowe badania w tym kierunku jak najbardziej znajdują uzasadnienie.

Wyrażam przekonanie, że zaproszeni specjaliści z ww. specjalizacji również i w tym roku zaprezentują, jak też omówią wyniki swoich badań oraz zaproszą uczestników do dyskusji, co niewątpliwie przyczyni się do poszerzenia wiedzy

Handwritten notes in the top right corner, including a date and some illegible text.

lekarzy praktyków oraz zacieśniania współpracy pomiędzy Klinikami Dermatologii i Reumatologii.

Tematyka konferencji z pewnością zachęci do udziału nie tylko specjalistów z ww. dziedzin medycyny, pracowników naukowych czy badaczy akademickich, ale również lekarzy, dla których wiedza przekazana podczas wykładów będzie przydatna w codziennej pracy zawodowej.

Serdecznie gratuluję tak owocnego efektu długoletniej ścisłej współpracy pomiędzy Klinikami Dermatologii oraz Reumatologii, jakim jest Konferencja „Skóra i Kości”. Życzę dalszych sukcesów podczas pracy przy badaniach naukowych i odkrywania nowych innowacyjnych metod leczenia.

Z poważaniem

PREZES
Okręgowej Rady Lekarskiej
w Olsztynie
Anna Lella
lek. dent. Anna Lella

